

Storm - House of Six Sigma ApS

Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 28 11 99 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

Ane Storm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storm - House of Six Sigma ApS
Kongevej 415
2840 Holte

CVR-nr.: 28 11 99 92

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ane Storm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance og ledelsesrådgivning.

Selskabets kapitalejer har valgt at afgive tilbagetrædelses- og støtteerklæring. Kapitalejer træder således tilbage for sit tilgodehavende i selskabet, der pr. 31. december 2021 udgør 2.242 t.kr., for selskabets øvrige kreditorer, såvel som kapitalejer stiller likviditet til rådighed for og indestår for betaling af bogførte gældsforpligtelser pr. 31. december 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.688 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.687.510	980.236
2 Personaleomkostninger	-1.118.100	-937.164
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.428	-1.428
Driftsresultat	567.982	41.644
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-159.091	-186.427
Resultat før skat	408.891	-144.778
Skat af årets resultat	-80.000	20.000
Årets resultat	328.891	-124.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.778
Disponeret i alt	328.891	-124.778

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	5.716	7.144
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.716	7.144
4	Grunde og bygninger	9.000.000	9.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.000.000	9.000.000
	Anlægsaktiver i alt	9.005.716	9.007.144
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.534	98.641
	Andre tilgodehavender	121	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.973	92.833
	Tilgodehavender i alt	529.628	191.474
	Likvide beholdninger	612.066	227.643
	Omsætningsaktiver i alt	1.141.694	419.117
	Aktiver i alt	10.147.410	9.426.261

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.616.415	4.180.877
Egenkapital i alt	4.741.415	4.305.877
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	460.000	380.000
Hensatte forpligtelser i alt	460.000	380.000
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.022.872	1.664.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.872	1.664.821
 Kortfristet del af langfristet gæld	315.000	315.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	940.646	614.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.905	175.448
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.242.320	1.511.847
Anden gæld	370.252	458.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.923.123	3.075.563
 Gældsforpligtelser i alt	4.945.995	4.740.384
 Passiver i alt	10.147.410	9.426.261
 1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.286.960	4.411.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.778	-124.778
Årets regulering af renteswap	0	18.695	18.695
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.180.877	4.305.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.891	328.891
Årets regulering af renteswap	0	106.647	106.647
	125.000	4.616.415	4.741.415

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Kompensation vedrørende Covid-19	0	74.771
	0	74.771
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	74.771
Resultat af særlige poster netto	0	74.771

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	915.909	771.834
Pensioner	191.010	156.461
Andre omkostninger til social sikring	6.894	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	4.287	3.189
	1.118.100	937.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3

3. Erhvervede rettigheder

Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	10.000	10.000
Af- og nedskrivninger primo	-2.856	-1.428
Årets afskrivninger	-1.428	-1.428
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.284	-2.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.716	7.144

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>11.569.323</u>	<u>11.569.323</u>
Kostpris ultimo	<u>11.569.323</u>	<u>11.569.323</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.569.323</u>	<u>-2.569.323</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.569.323</u>	<u>-2.569.323</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.337.872</u>	<u>1.979.821</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-315.000</u>	<u>-315.000</u>
	<u>1.022.872</u>	<u>1.664.821</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>185.000</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Selskabets kapitalejer har valgt at afgive tilbagetrædelses- og støtteerklæring. Kapitalejer træder således tilbage for sit tilgodehavende i selskabet, der pr. 31. december 2021 udgør 2.242 t.kr., for selskabets øvrige kreditorer, såvel som kapitalejer stiller likviditet til rådighed og indestår for betaling af bogførte gældsforpligtelser pr. 31. december 2021.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebreve giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		